Управление образования администрации Тернейского муниципального района

ПРИКАЗ

17 ноября 2014 г.                                            п. Терней                                                     № 79  п.1
Об  итогах районного конкурса «Все профессии хороши»

В  связи с проведением районного конкурса «Все профессии хороши» и подведением итогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом:

- победителя в районном конкурсе «Все профессии хороши» команду   7а класса п.Пластун,  набравшую наибольшее количество баллов по сумме трёх номинаций: компьютерная презентация, выступление команды, гимн.
2. Наградить грамотами в номинации «Компьютерная презентация»:
- команду  5-6, 1- 4 классов с.Усть-Соболевка  за лучшую компьютерную презентацию в районном конкурсе «Все профессии хороши»

- команду  9а  с.Максимовка  за компьютерную презентацию в районном конкурсе «Все профессии хороши»

3. Наградить грамотами в номинации «Выступление по представлению профессии»:
- команду  7а класса п. Пластун    за лучшее выступление по представлению профессии  в районном конкурсе «Все профессии хороши»
- команду  5а  с.Максимовка  за лучшее выступление по представлению профессии  в районном конкурсе «Все профессии хороши»

- команду  8а класса п.Терней    за выступление по представлению профессии  в районном конкурсе «Все профессии хороши»

- команду  МКОУ ДОД «Центр детского творчества п.Терней»  за выступление по представлению профессии  в районном конкурсе «Все профессии хороши»
4. Наградить грамотами в номинации  «Гимн»

- команду  7а класса п. Пластун   за лучший гимн о профессии в районном конкурсе «Все профессии хороши»

5. Наградить грамотой
- МКОУ ДОД «Центр детского творчества п.Терней»  за поисково-исследовательскую деятельность по сбору и оформлению материала о педагогах Тернейского муниципального района.
 6. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных
 учреждений за участие школьной команды в районном конкурсе «Все профессии хороши:

 - руководителю МКОУ СОШ п.Терней» Зерновой Ирине Витальевне
 - руководителю МКОУ СОШ с.Максимовка Брюховецкой Надежде Ивановне

- руководителю МКОУ СОШ п.Пластун Клизуновой Галине Николаевне

- руководителю МКОУ ДОД «Центр детского творчества п.Терней» Обвёрткиной Татьяне Владимировне
- руководителю МКОУ СОШ с.Усть - Соболевка Беляевой Елене Николаевне

руководителю МКОУ СОШ с.Малая Кема Семенихину Александру Сергеевичу
       7. Объявить благодарность за подготовку команды к районному конкурсу «Все профессии хороши»:

 - Шпаченко Елене Геннадьевне – п.Пластун
- Юхименко Валентине Кузьминичне – п.Терней
  -  Обвёрткиной Татьяне Владимировне, Котляровой Людмиле Николаевне – п.Терней «Центр детского творчества»
- Асташевой Любови Александровне – с.Максимовка
  - Максимовой Любови Петровне, Глуховой Евгении Геннадьевне, Крымской Ирине Валентиновне – с.Усть-Соболевка

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                     Сулимова Н.Н.